

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Silverfin Software ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

Company reg. no. 39 42 68 03

Annual report

1 April 2021 - 31 March 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2022.

joris@silverfin.com

Joris Van Der Gucht Chairman of the meeting

Jorís Van Der Gucht

 $\label{eq:medlem} \begin{array}{c} \text{Medlem af Grant Thornton International Ltd} \\ \text{Doc ID: } 20220523163 \overset{Medlem af RevisorGruppen Danmark}{323362} \\ \text{Sertifi Electronic Signature} \end{array}$

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company Silverfin Software ApS

Højbro Plads 10 1200 København K

Company reg. no. 39 42 68 03 Established: 16 March 2018

Financial year: 1 April 2021 - 31 March 2022

4th financial year

Executive board Joris Van Der Gucht

Tim Vandecasteele

Auditors Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Bankers Danske Bank

Parent company Silverfin NV

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is provision of business support and marketing, and sales services to Silverfin NV.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.097 against DKK 22.714 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

Note	<u>e</u>	2021/22	2020/21
	Gross profit	35.342	1.192.155
1	Staff costs	-36.514	-1.158.719
	Operating profit	-1.172	33.436
2	Other financial income	0	66
3	Other financial costs	-1.925	-4.144
	Pre-tax net profit or loss	-3.097	29.358
4	Tax on ordinary results	0	-6.644
	Net profit or loss for the year	-3.097	22.714
	Proposed appropriation of net profit:		
	Transferred to retained earnings	0	22.714
	Allocated from retained earnings	-3.097	0
	Total allocations and transfers	-3.097	22.714

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

•	_		_	4 -
A	•	c	ρ	TS

Assets		
Note	2022	2021
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	1.671	0
Income tax receivables	2.000	0
Other receivables	6.796	48.800
Total receivables	10.467	48.800
Available funds	129.242	130.353
Total current assets	139.709	179.153
Total assets	139.709	179.153

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
Note	2022	2021
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	61.459	64.556
Total equity	111.459	114.556
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	42.953
Total long term liabilities other than provisions	0	42.953
Corporate tax	0	3.644
Other payables	28.250	18.000
Total short term liabilities other than provisions	28.250	21.644
Total liabilities other than provisions	28.250	64.597
Total equity and liabilities	139.709	179.153

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2021	50.000	64.556	114.556
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.097	-3.097
	50.000	61.459	111.459

Notes

All amounts in DKK.

		2021/22	2020/21
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	36.514	1.095.773
	Pension costs	0	57.691
	Other costs for social security	0	5.255
		36.514	1.158.719
	Average number of employees	1	2
2.	Other financial income		
	Interest income, group enterprises	0	66
		0	66
3.	Other financial costs		
	Financial costs, group enterprises	204	0
	Other financial costs	1.721	4.144
		1.925	4.144
4.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results of the year	0	6.644
			6.644

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into office space leasing contract with a notice period on 1 months, and the total outstanding leasing payment would be DKK 3.950.
